1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

NEW FOCUS AUTO TECH HOLDINGS LIMITED

新焦點汽車技術控股有限公司*

（于開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：360）

自願公告-與嘉實多簽署策略合作協議

本公告由新焦點汽車技術控股有限公司（「本公司」）作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司子上海新焦點汽車維修服務有限公司（「上

海新焦點」）與英國石油集團（BP）旗下全資子公司嘉實多(深圳)有限公司（「嘉實多」）

簽署三年策略合作協議（「合作協議」）。

根據合作協議，上海新焦點和嘉實多將展開一系列戰略合作。協議雙方將在上海新焦點的若

干服務和零售門店共同設立“嘉實多”品牌換油專區。上海新焦點計畫初期將其所有的華南

門店及新焦點-大潤發門店用於和嘉實多的合作，或者將其總數超過 100 家的門店中的約 30%

用於和嘉實多的合作。作為回饋條件，嘉實多將向用於和其合作的門店提供多項服務，包括

提供數個全國首創的機油槍及換油設備、門店行銷協助，並向上海新焦點的客戶提供最實惠

的價格。上海新焦點亦承諾將其相關門店機油零售面積的 70%或以上用於銷售嘉實多的機油。

預期雙方之間的戰略合作將拓展至上海新焦點及其附屬公司之更多門店。

董事認為本公司與嘉實多之合作將顯著提升本集團的企業形象，減少前期門店費用支出，為

集團的收入和盈利帶來積極的貢獻。

股東及公眾投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。本公司將在有需要及適當時候進一

步發表公佈。

* 僅供識別

2

承董事會命

新焦點汽車技術控股有限公司

主席
洪偉弼

香港，二零一三年一月二十七日

於本公佈刊發日期，本公司董事會包括以下董事：執行董事－洪偉弼、洪瑛蓮、張瑞展、Douglas

Charles Stuart FRESCO 及Edward B. Matthew；非執行董事－許明全及張安黎；以及獨立非
執行董事－杜海波、周太明、汪啟茂及張天誌。